
PIGTAIL OM4 SC/UPC LSOH 12 CONNECTEURS 2m

Marque : GENERIQUE
Référence : 392269

Prix : 24.69 € HT

Critères associés :
Couleur : Aqua
Longueur (m) : 2
Norme fibre : Multimode OM4
Type connecteur A : SC-UPC
Type connecteur B : Pas de connecteur

Descriptif :
Pigtail 12 couleurs OM4

- Fibre 900 µm
- Gaine LSOH
- Finition UPC
- Emballage individuel + Test
- Code couleur IEC 304
- Couleur : bleu, orange, vert, marron, gris, blanc, rouge, noir, jaune, violet, rose, aqua

Lien vers la fiche du produit

https://www.azdis.fr/pigtail-om4-scupc-lsoh-12-connecteurs-2m-xml-1047_1356_2208-103184.html
https://www.azdis.fr/pigtail-om4-scupc-lsoh-12-connecteurs-2m-xml-1047_1356_2208-103184.html

